

Bent Pedersen Ejendomme

ApS

Storegade 244

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 30714733

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bent Pedersen Ejendomme ApS
Storegade 244
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 30714733
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75 14 03 55
Telefax: 75 14 03 44

Direktion

Søren Pedersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af udleje af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.719.438 kr. mod et overskud på 1.431.454 kr. sidste år.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets ejendomme er ved regnskabsårets udløb opskrevet til forventet nettorealisationsværdi på baggrund af eksterne vurderinger foretaget af en branchekyndig. Opskrivningen, som udgør 6.311.598 kr., er efter hensættelse af udskudt skat bundet som opskrivningshenlæggelse under egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		4.123.415	3.852.285
Andre eksterne omkostninger		(372.957)	(430.858)
Bruttoresultat		3.750.458	3.421.427
Af- og nedskrivninger		(1.026.375)	(968.151)
Driftsresultat		2.724.083	2.453.276
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		150.000	163.000
Andre finansielle omkostninger		(768.962)	(752.069)
Resultat før skat		2.105.121	1.864.207
Skat af årets resultat	1	(385.683)	(432.753)
Årets resultat		1.719.438	1.431.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.719.438	1.431.454
		1.719.438	1.431.454

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		48.000.000	36.555.468
Materielle anlægsaktiver under udførelse		110.750	57.500
Materielle anlægsaktiver	2	48.110.750	36.612.968
 Anlægsaktiver		 48.110.750	 36.612.968
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.633.091	3.833.085
Andre tilgodehavender		0	54.794
Tilgodehavender		3.633.091	3.887.879
 Omsætningsaktiver		 3.633.091	 3.887.879
 Aktiver		 51.743.841	 40.500.847

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		4.922.598	0
Overført overskud eller underskud		<u>10.659.537</u>	<u>8.940.099</u>
Egenkapital		<u>16.082.135</u>	<u>9.440.099</u>
Udskudt skat	3	<u>4.879.000</u>	<u>3.490.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.879.000</u>	<u>3.490.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>20.871.039</u>	<u>18.638.224</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>20.871.039</u>	<u>18.638.224</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.550.000	1.330.000
Bankgæld		5.866.694	5.537.672
Modtagne forudbetalinger fra kunder		295.025	252.038
Skyldig selskabsskat		385.683	346.753
Anden gæld		<u>1.814.265</u>	<u>1.466.061</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.911.667</u>	<u>8.932.524</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.782.706</u>	<u>27.570.748</u>
Passiver		<u>51.743.841</u>	<u>40.500.847</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	8.940.099	9.440.099
Årets opskrivninger	0	4.922.598	0	4.922.598
Årets resultat	0	0	1.719.438	1.719.438
Egenkapital ultimo	500.000	4.922.598	10.659.537	16.082.135

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	385.683	346.753
Ændring af udskudt skat	0	86.000
	385.683	432.753
		Materielle
		anlægs-
		aktiver
	Grunde og	under
	bygninger	udførelse
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	43.921.295	57.500
Tilgange	6.642.434	53.250
Afgange	(483.125)	0
Kostpris ultimo	50.080.604	110.750
Årets opskrivninger	6.311.598	0
Opskrivninger ultimo	6.311.598	0
Af- og nedskrivninger primo	(7.365.827)	0
Årets afskrivninger	(1.026.375)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.392.202)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.000.000	110.750
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	41.688.402	-

Selskabets ejendomme er opskrevet til forventet nettorealiseringsværdi på baggrund af eksterne vurderinger foretaget af en branchekyndig.

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.879.000	3.490.000
	4.879.000	3.490.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.550.000	1.330.000	20.871.039	14.630.000
	<u>1.550.000</u>	<u>1.330.000</u>	<u>20.871.039</u>	<u>14.630.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bent Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for selskabets og søsterselskabs bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 16.311.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 48.000.000 kr. (31.12.2015 36.555.468 kr.)

Den samlede bankgæld for selskabet og søsterselskabet udgør 31.12.2016 28.948.424 kr. (31.12.2015 22.491.179 kr.).
